ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Định, ngày       tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công trực các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật,

trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các

công chức chuyên môn UBND xã Thanh Định

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã được

thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND xã; UBND xã phân công trực thời gian nghỉ Lễ 30/4 và

01/5 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch  và các công chức chuyên môn UBND xã

cụ thể như sau:

STT
Thời

gian
Lãnh đạo UBND xã Công chức chuyên môn UBND xã

1

Thứ 7,

ngày

27/4/2024

Đ/c Phùng Văn Đăng,

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0988 908 288

- Đ/c Luân Văn Trường – Chỉ Huy trưởng

BCHQS xã Thanh Định, SĐT: 0376 750 839.

- Đ/c Vi Văn Đình – Công chức – ĐC-XD-

MT; SĐT: 0977 262 478

2

Chủ nhật,

ngày

28/4/2024

Đ/c Ma Thế Thích, Phó

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0988 958 975

- Đ/c Ma Thị Thoa – Công chức VP – TK;

SĐT: 0967 572 562.

- Đ/c Hứa Thị Sang – Công chức TC – KT;

SĐT: 0941 601 989

3

Thứ 2,

ngày

29/4/2024

Đ/c Phùng Văn Đăng,

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0988 908 288

- Đ/c Đào Thị Hiền – Công chức VP – TK;

SĐT: 0385 018 233.

- Đ/c Ma Thị Anh – Công chức TC-KT;

SĐT: 0396 035 282

4

Thứ 3,

ngày

30/4/2024

Đ/c Ma Thế Thích, Phó

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0988 958 975

- Đ/c Ma Phúc Hình – Công chức TP – HT;

SĐT: 0979 173 575.

5

Thứ 4,

ngày

01/5/2024

Đ/c Phùng Văn Đăng,

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0988 908 288

- Đ/c Vi Quang Trường – Công chức ĐC-

XD-NN; SĐT: 0973 492 251.

- Đ/c Ma Thị Truyền – Công chức VH-XH;

SĐT: 0352 781424

Trên đây là nội dung thông báo về phân công lịch trực thời gian nghỉ Lễ 30/4

và 01/5 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các công chức chuyên môn UBND

xã Thanh Định./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các xóm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:00:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:43:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:43:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:43:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!